報道関係

当社は、

株主総会

尚、本異

１．取締

○平成２

（１）新

   新

取

取

取

取

（２）退

新

   専

顧

顧

顧

   尚

締

役

２．代表

○平成２

（１）新

   新

代

代

係各位

下記の通り

会に所定の議

異動につきま

締役の異動

２５年６月下

新任取締役候

新役職名

取締役 専務執

取締役 専務執

取締役 専務執

取締役 常務執

退任予定取締

新役職名

専務執行役員

顧問

顧問

顧問

尚、伊藤 裕

締役社長執行

役 専務執行役

表取締役の異

２５年６月下

新たに代表取

新役職名

代表取締役 専

代表取締役 専

代表

代表取締役及

議案を付議する

しては、同総

下旬付

候補者

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

締役

員

裕慶につきま

行役員、藤澤

役員の役職変

異動

下旬付

取締役になる

専務執行役員

専務執行役員

表取締役及び役

及び役員の異

ることを決定

総会により正

（旧役

（専務

（専務

（専務

（常務

（旧役

（取締

（取締

（取締

（取締

ましては、三

澤 司朗につ

変更はござい

る者

（旧役

員 （専務

員 （専務

役員の異動に

異動について

定いたしまし

正式に決定さ

記

役職名）

務執行役員）

務執行役員）

務執行役員）

務執行役員）

役職名）

締役 専務執行

締役）

締役）

締役）

三菱地所リア

つきましては

いません。

役職名）

務執行役員）

務執行役員）

会社名

代表者名

コード番号

問合せ先

（ＴＥＬ

に関するお知

内定し、平成

したのでお知ら

れる予定です

  風

  小野

  合場

  大草

行役員） 伊藤

 飯塚

 八木

 藤澤

アルエステー

は、株式会社

  風

  合場

平

 三菱地所株

 取締役社長

８８０２

 広報部長

０３－３２８

知らせ

成２５年６月

らせいたしま

す。

間 利彦（か

野 真路（お

場 直人（あ

草 透（おお

藤 裕慶（い

塚 延幸（い

木橋 孝男

澤 司朗（ふ

トサービス株

三菱地所設計

間 利彦（か

場 直人（あ

平成２５年４

株式会社

長 杉山 博

 髙野 圭

８７－５２０

月下旬開催予

ます。

かざま とし

おの まさみ

あいば なお

おくさ とお

いとう ひろ

いいづか の

（やぎはし

ふじさわ し

株式会社にお

計における代

かざま とし

あいば なお

月２４日

博孝

圭司

００）

予定の定時

しひこ）

みち）

おと）

おる）

ろよし）

のぶゆき）

たかお）

しろう）

おける取

代表取締

しひこ）

おと）

＜新任代表取締役の略歴＞

氏名

（生年月日）

略 歴 所有株式数

（千株）

風間 利彦
（昭和２７年９月２５日）

昭和５０年４月  当社入社

平成１５年４月  企画管理本部経営管理部長

平成１７年４月  企画管理本部広報部長

平成１７年１０月 執行役員 企画管理本部広報部長

平成２０年４月  執行役員 横浜支店長

平成２１年４月  常務執行役員 横浜支店長

平成２２年４月  常務執行役員 不動産活用推進一部、不動産活用推

進二部、横浜支店担当

平成２５年４月  専務執行役員 投資マネジメント事業部担当

平成２５年６月  代表取締役 専務執行役員 投資マネジメント事業

部担当（予定）

１１

合場 直人
（昭和２９年９月２６日）

昭和５２年４月  当社入社

平成１６年４月  ビル事業本部ビル事業企画部長

平成１７年４月  ビル事業本部ビル管理部長

平成１９年４月  執行役員 ビル開発企画部長

平成２０年４月  執行役員 ビルアセット開発部長

平成２２年４月  常務執行役員 ビルアセット開発部、都市計画事業

室担当

平成２４年４月  常務執行役員 ビルアセット業務部、街ブランド企

画部、美術館室、ビルアセット開発部、都市計画

事業室担当

平成２５年４月  専務執行役員 ビルアセット業務部、街ブランド企

画部、美術館室、ビルアセット開発部、都市計画

事業室担当

平成２５年６月  代表取締役 専務執行役員 ビルアセット業務部、

街ブランド企画部、美術館室、ビルアセット開発

部、都市計画事業室担当（予定）

１７

３．幹部の異動

○平成２５年６月２４日付

氏名 新役職 現役職

大塚 敬之 内部監査室長 監査役室長

岡島 直樹 監査役室長
㈱ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

常務取締役

以 上

（参考）平成２５年６月下旬付体制

取締役・監査役

役職 氏名

代表取締役

取締役会長
木村 惠司

代表取締役

取締役社長
杉山 博孝

代表取締役 柳澤  裕

代表取締役 河野 雅明

代表取締役 風間 利彦

代表取締役 加藤  譲

代表取締役 合場 直人

取 締 役 小野 真路

取 締 役 大草 透

取 締 役 松橋  功

取 締 役 常盤 文克

取 締 役 五味 康昌

取 締 役 富岡  秀

常勤監査役 檀野  博

常勤監査役 長谷川和彦

監  査  役 波多 健治郎

監  査  役 内海 暎郎

執行役員

役職 氏名 担当業務

社長執行役員 杉山 博孝

副社長執行役員 柳澤  裕
社長補佐、ビル管理企画部、ビルソリューション推進部、ビル営業部、グロ

ーバル事業部担当

専務執行役員 河野 雅明 商業施設業務部、商業施設開発事業部、商業施設営業部担当

専務執行役員 伊藤 裕慶 三菱地所リアルエステートサービス㈱取締役社長執行役員

専務執行役員 大内 政男 ㈱三菱地所設計取締役社長

専務執行役員 風間 利彦 投資マネジメント事業部担当

専務執行役員 小野 真路 三菱地所レジデンス㈱代表取締役 社長執行役員

専務執行役員 加藤  譲 経営企画部、人事部、広報部担当

専務執行役員 合場 直人 ビルアセット業務部、街ブランド企画部、美術館室、ビルアセット開発部、

都市計画事業室担当

常務執行役員 林 総一郎 大阪支店担当

常務執行役員 清沢 光司 住宅業務部、賃貸住宅事業部担当

常務執行役員 岩田 研一 三菱地所ビルマネジメント㈱代表取締役 社長執行役員

常務執行役員 興野 敦郎 三菱地所レジデンス㈱代表取締役 副社長執行役員

常務執行役員 大草  透 美術館室、経理部、総務部、法務・コンプライアンス部、環境・ＣＳＲ推進

部、コンプライアンス、リスクマネジメント、環境・防災担当

常務執行役員 田島  穣 都市開発業務部、都市開発事業部、再開発事業部、物流施設事業部担当

常務執行役員 有森 鉄治 不動産活用推進一部、不動産活用推進二部担当

役職 氏名 担当業務

執 行 役 員 藪  和之 三菱地所レジデンス㈱取締役 専務執行役員

執 行 役 員 荒畑 和彦 グローバル事業部長

執 行 役 員 天野 雅美 三菱地所投資顧問㈱取締役社長

執 行 役 員 脇  英美 総務部長

執 行 役 員 谷澤 淳一 経営企画部長

執 行 役 員 片山 浩 ジャパンリアルエステイトアセットマネジメント㈱代表取締役社長

執 行 役 員 吉田 淳一 ビルアセット業務部長

執 行 役 員 湯浅 哲生 ビル営業部長

執 行 役 員 竹内 晋一 ㈱三菱地所設計代表取締役 専務執行役員

執 行 役 員 仲條 彰規 名古屋支店長

執 行 役 員 西貝 昇 三菱地所ホーム㈱代表取締役社長執行役員

執 行 役 員 千葉 太 横浜支店長